
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz.1378), art. 257 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2021r. poz. 305) w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 
uchwały Nr XXX/355/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 10.000 zł, w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 10.000 zł, w tym: zmniejsza 
się wydatki bieżące o kwotę 1 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.001 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian dochody budżetu wynoszą 51.210.220,12 zł, w tym dochody 
bieżące 42.713.736,24 zł, dochody majątkowe 8.496.483,88 zł. 

2. Po dokonaniu zmian wydatki budżetu wynoszą 49.085.755,49 zł, w tym wydatki 
bieżące 39.335.944,16 zł, wydatki majątkowe 9.749.811,33 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: C17527FA-BA96-4162-8B31-B6A0E0F8BBCB. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy na 2021 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.58.2021 z dnia 30 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 508 119,00 10 000,00 518 119,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 027,00 10 000,00 58 027,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 017,00 10 000,00 58 017,00

Razem: 51 200 220,12 10 000,00 51 210 220,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C17527FA-BA96-4162-8B31-B6A0E0F8BBCB. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu na 2021 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.58.2021 z dnia 30 czerwca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 392 600,00 0,00 2 392 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 392 600,00 0,00 2 392 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 795 998,00 -1 500,00 794 498,00

750 Administracja publiczna 6 489 888,16 10 000,00 6 499 888,16

75011 Urzędy wojewódzkie 55 650,16 10 000,00 65 650,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 765,16 8 358,00 51 123,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 939,00 1 437,00 7 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 989,00 205,00 1 194,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 480,00 0,00 1 061 480,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 28 038,00 -10 000,00 18 038,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 -10 000,00 9 700,00

75495 Pozostała działalność 325 500,00 10 000,00 335 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

851 Ochrona zdrowia 816 836,00 0,00 816 836,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750 000,00 0,00 750 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 700,00 -1 000,00 149 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 283 789,33 0,00 15 283 789,33

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 408 956,33 1,00 1 408 957,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 443,20 1,00 913 444,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 800 000,00 -1,00 3 799 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 650 853,00 -1,00 3 650 852,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 837 250,00 0,00 837 250,00

92195 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -500,00 59 500,00

Razem: 49 075 755,49 10 000,00 49 085 755,49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C17527FA-BA96-4162-8B31-B6A0E0F8BBCB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu o 10.000 zł obejmuje kwotę dotacji celowej
otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie związanych z obsługą dowodów osobistych, ewidencją
ludności i rejestracją zdarzeń stanu cywilnego.

W związku ze zmianą kwot dotacji z budżetu państwa wprowadzono stosowne zmiany zakresie
zwiększeń w planie wydatków budżetowych.

Pozostałe zmiany planu wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu, w
tym m.in. dokonano przeniesień pomiędzy planem wydatków bieżących i majątkowych z
przeznaczeniem na realizację zadań: "Poprawa bezpieczeństwa poprzez rozbudowę kanalizacji
deszczowej w Gminie Karpacz" - kwota 1 zł oraz "Rozbudowa monitoringu miejskiego" - kwota
10.000 zł.

Id: C17527FA-BA96-4162-8B31-B6A0E0F8BBCB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




